
PROVINCIE VLAAMS-BRABANT 

ARRONDISSEMENT LEUVEN 

GEMEENTE TIENEN 

 

______________________________________________________________ 

 

 

 AFSLUITEN VAN EEN STRAAT 

 

______________________________________________________________ 

 

 

De Burgemeester, 

 

Gelet op het gemeentedecreet; 

 

Gelet op de vraag van de heer Georges Vandermeulen, Sint-Truidensesteenweg 24 te 3350 Linter betreffende 

het afsluiten van de Gilainstraat – deel tussen Oude Vestenstraat en Grote Markt – op maandag 12 oktober 

aanstaande van 09.00 u tot 12.00 u; 

 

Gelet op het feit dat de aanvrager de nodige signalisatie zal plaatsen; 

 

Gelet op het feit dat de aanvrager de buurtbewoners in kennis dient te stellen dmv een schrijven; 

 

BESLUIT: 

 

Art 1: 

Akkoord te gaan met de vraag van de heer Georges Vandermeulen, Sint-Truidensesteenweg 24 te 3350 Linter 

betreffende het afsluiten van de Gilainstraat – deel tussen Oude Vestenstraat en Grote Markt – op maandag 

12 oktober aanstaande van 09.00 u tot 12.00 u. 

 

Art. 2: 

De signalisatie zal geplaatst worden door de aanvrager. 

 

Art. 3: 

De aanvrager zal de buurtbewoners in kennis stellen dmv een schrijven. 

 

Art. 4: 

De belasting tbv 50 euro voor het afsluiten van een straat is hier van toepassing. 

 

 

Aldus vastgesteld te Tienen op 08 oktober 2015, 

 

 

 

 

 

 

 

Katrien Partyka 

Burgemeester 


